
Gökgöl Mağarası birbirinden farklı dört kattan oluşmuştur. 
Birinci katı oluşturan ağız kısmı ve çevresi (mağaranın ilk oluşan 

bölümü) ile Büyük Çöküntü Salonu’nda bulunan damlataşların 
yer aldığı ikinci kat tamamen fosilleşmiştir. Mağaranın en genç 
bölümü olan üçüncü ve dördüncü katlarda Damlataşlar Salonu, 

yer altı deresi ve aktif küçük kol bulunur.

Gölkaya Mağarası
BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?



Gökgöl Mağarası, Zonguldak’ın Üzülmez 
bölgesinde bulunan aktif bir damlataş ma
ğarasıdır.

Kollarıyla birlikte 3350 metre uzunluğunda 
olan Gökgöl Mağarası, Türkiye’nin en uzun 
onuncu mağarası ve 875 metrelik yürüyüş 
yolu ile de Türkiye’nin gezi alanı en büyük 
mağarasıdır.[1] Zonguldak-Ankara karayolu
nun Zonguldak çıkışı 4. km’deki mağaranın 
içerisinde her tür damlataş oluşumları (sar
kıt, dikit, sütun, bayrak damlataşı ve makar
na sarkıtlar) ve yağışlı dönemlerde debisi 
artan bir yeraltı deresi bulunur. Dere, doğal 
bir sifon ile Erçek Deresi’ne dökülür.[1]

Gökgöl Mağarası karbonifer döneme tarih- 
lendirilmektedir; yaklaşık 350 milyon yaşın
dadır. 1200 metresi, 1975 yılında Türk ma- 
ğaracı Temuçin Aygen ve İngiliz mağaracılar 
Chris Mauer ve Harvery Lomas tarafından; 
400 metresi ise 1977 yılında Paris Speoloji 
Kulübü tarafından keşfedilmiştir.[2] Anayol 
kenarında olduğundan ulaşımı son derece 
kolaydır ve 2001 yılından itibaren turizme 
kazandırılmıştır.[3] 2001 ve 2008 yılları ara
sında mağara, resmi kayıtlara göre 218.000



ziyaretçi çekmiştir. Mağara 9:00-18:00 
saatleri arasında ziyarete açıktır. Otopar
kı, atıştırmalık büfeleri ve hediyelik eşya 
dükkanları bulunmaktadır.[4] 2014 yılın
da sular altında kalan Gökgöl Mağarası, 
2016 yılına kadar ziyarete kapalı kalmış
tır. Su ve çamurdan kaynaklanan altyapı 
hasarlarının giderilmesi ve ileride olası 
sel baskınlarına karşı önlem alınmasının 
ardından, mağara Mayıs 2016’da yeniden 
açıldı.[5][6]

Derinliği 11 metre, eğimi ise 82 metredir. 
İkisi fosilleşmiş, biri aktif olmak üzere top
lam 3 ağzı bulunur.

Mağaranın girişinden itibaren 875 met
relik bölümü yürüyüş yolu, aydınlatma, 
köprüler ve seyir terası gibi imkânlarla 
turistik gezilerin yapılması mümkün hale 
getirilmiştir. Mağaranın girişten büyük 
çöküntü salonuna kadar olan bölümleri 
Fosil giriş, Astım Salonu, Harikalar Salonu 
ve Mucizeler Salonu gibi adlarla nitelen
dirilmiştir.


